των υποδομών και των συμφερόντων της Π.Ε. Κέρκυρας. 

32. Την υπ’ αριθ. α/α 371/06-11-2025 Βεβαίωση Ύπαρξης Πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικού. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Για τη χορήγηση Απόφασης Ανάληψης και την Εξειδίκευση Πίστωσης συνολικού ποσού (συμπ. Φ.Π.Α) 
δεκαπέντε χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (15.500,00 €), από τις πιστώσεις του εγκεκριμένου 
Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2025 της Π.Ε. Κέρκυρας (Δράσεις Πολιτικής Προστασίας, Φορέας: 01.071 
ΚΑΕ: 5152.01.001, για την Εκτέλεση Εργασιών (μίσθωση ιδιωτικών οχημάτων, μηχανημάτων έργου και 
υδροφόρων), λόγω Εκτάκτων Αναγκών, που προέκυψαν κατόπιν εκδήλωσης έντονων καιρικών 
φαινομένων που συνοδεύτηκαν από ισχυρές βροχές και καταιγίδες που έπληξαν τις περιοχές Μεσογγή, 
Παυλιάνα και Σταυρός της Κέρκυρας, την Τετάρτη 22-10-2025 και Πέμπτη 23/10/2025. 

Η εν λόγω δαπάνη συνολικού ύψους δεκαπέντε χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (15.500,00 €) 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α), έχει πάρει Βεβαίωση Ύπαρξης Πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικού με α/α 
371/06-11-2025, στον Ειδ. Φορέα/ΚΑΕ: 01.071/5152.01.001 «Παρεμβάσεις Πολιτικής Προστασίας» του 
Προϋπολογισμού οικ. έτους 2025 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.